АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАМАЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.08.2017 № 31-п

   Об утверждении  Плана мероприятий по консолидации бюджетных средств муниципального образования Мамалаевский сельсовет на 2017-2019 годы

В целях оздоровления муниципальных финансов Переволоцкого района, в соответствии с постановлением Правительства Оренбургской области от 31.03.2017 № 224-п «Об утверждении программы консолидации бюджетных средств и оптимизации бюджетных расходов Оренбургской области на 2017-2019 годы»:
1. Утвердить план мероприятий по консолидации бюджетных средств муниципального образования Мамалаевский сельсовет на 2017 – 2019 годы (далее – план) согласно приложению.
2. Принять необходимые меры по реализации мероприятий плана и представлять в финансовый отдел администрации муниципального образования Переволоцкий район Оренбургской области ежеквартальный отчет о ходе реализации мероприятий плана до 5 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                    В.В. Акашев

[bookmark: _GoBack]Разослано: РАЙФО, в дело, прокурору.